様式第１号

蕨市立小・中学校体育施設利用登録団体申請書

令和　　　年　　　月　　　日

蕨市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　下記のとおり体育施設の利用団体として登録認定くださるよう申請いたします。

	 eq \o\ad(団体の名称,　　　　　　)

	団体の所在地

	目的（種目）

	人　　　　員
	男　　　　　人　女　　　　　人　　　計　　　　　　人

	管理責任者
	住　所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	氏　名

	勤務先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	※登録年月日

	※登録番号

注１　※印欄は記入不要。

注２　登録申請書の記載事項に異動があった場合、速やかに届けなければならない。